
79642-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 79642-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne – DOSTARCZANIE 
NARZĘDZI DO ZABIEGÓW CHIRURGII BARIATRYCZNEJ WRAZ Z NAJMEM GENERATORÓW 
NOŻY HARMONICZNYCH
OJ S 27/2024 07/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. Ludwika Rydygiera w Krakowie Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTARCZANIE NARZĘDZI DO ZABIEGÓW CHIRURGII BARIATRYCZNEJ WRAZ Z 
NAJMEM GENERATORÓW NOŻY HARMONICZNYCH
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1. Pakiet 1 - dostarczanie narzędzi do zabiegów chirurgii 
bariatrycznej do siedziby Zamawiającego (Kraków, os. Złotej Jesieni 1), zgodnie z opisem i 
wymaganiami zawartymi w załączniku nr 1A do nin. specyfikacji. Pozostałe warunki 
zamówienia określa projekt umowy, stanowiący załącznik nr 3A do SWZ. Pakiet 1 - najem 
generatorów noży harmonicznych – 3 szt., zgodnie z opisem i wymaganiami zawartymi w 
załączniku nr 1C do SWZ. Pozostałe warunki zamówienia określa projekt umowy, stanowiący 
załącznik nr 3B do SWZ. 2. Pakiet 2 - dostarczanie narzędzi do zabiegów chirurgii 
bariatrycznej do siedziby Zamawiającego (Kraków, os. Złotej Jesieni 1), zgodnie z opisem i 
wymaganiami zawartymi w załączniku nr 1B do nin. specyfikacji. Pozostałe warunki 
zamówienia określa projekt umowy, stanowiący załącznik nr 3A do SWZ.
Identyfikator procedury: d0fd0084-1cdb-4f42-baaf-ffc1d29dacc8
Wewnętrzny identyfikator: 16/ZP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: os. Złotej Jesieni 1  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-826
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/79642-2024


79642-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej: Szczegóły w SWZ
Korupcja: Szczegóły w SWZ
Nadużycia: Szczegóły w SWZ
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Szczegóły w SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Szczegóły w SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Szczegóły w SWZ
Płatność podatków: Szczegóły w SWZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Szczegóły w SWZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Szczegóły w SWZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Szczegóły w SWZ
Aktywami zarządza likwidator: Szczegóły w SWZ
Upadłość: Szczegóły w SWZ
Układ z wierzycielami: Szczegóły w SWZ
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Szczegóły w SWZ
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Szczegóły w SWZ
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Szczegóły w SWZ
Niewypłacalność: Szczegóły w SWZ
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Szczegóły w SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Szczegóły w 
SWZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: W Postępowaniu mogą wziąć 
udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 
ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 4 ustawy Pzp oraz nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835), oraz nie podlegają zakazowi 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych na podstawie artykułu 
5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str. 1, z późn. zm.). Ocena spełniania podstaw wykluczenia 
z Postępowania, o których mowa w ust. 3, zostanie dokonana zgodnie z formułą „podlega – 
nie podlega”, w oparciu o przedłożone przez Wykonawcę oświadczenie i dokumenty, o których 
mowa w rozdz. X.1 SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Pakiet 1 - dostarczanie narzędzi do zabiegów chirurgii 
bariatrycznej do siedziby Zamawiającego (Kraków, os. Złotej Jesieni 1), zgodnie z opisem i 
wymaganiami zawartymi w załączniku nr 1A do nin. specyfikacji. Pozostałe warunki 
zamówienia określa projekt umowy, stanowiący załącznik nr 3A do SWZ. Pakiet 1 - najem 
generatorów noży harmonicznych – 3 szt., zgodnie z opisem i wymaganiami zawartymi w 
załączniku nr 1C do SWZ. Pozostałe warunki zamówienia określa projekt umowy, stanowiący 
załącznik nr 3B do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1



79642-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: os. Złotej Jesieni 1  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-826
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 12/04/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie ustala szczegółowego warunku udziału w Postępowaniu.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie ustala szczegółowego warunku udziału w Postępowaniu.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie ustala szczegółowego warunku udziału w Postępowaniu.

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie ustala szczegółowego warunku udziału w Postępowaniu.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


79642-2024 Page 4/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga zabezpieczenia oferty wadium w wysokości 
154 530,00 zł
Termin składania ofert: 13/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Pakiet 2 - dostarczanie narzędzi do zabiegów chirurgii 
bariatrycznej do siedziby Zamawiającego (Kraków, os. Złotej Jesieni 1), zgodnie z opisem i 
wymaganiami zawartymi w załączniku nr 1B do nin. specyfikacji. Pozostałe warunki 
zamówienia określa projekt umowy, stanowiący załącznik nr 3A do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: os. Złotej Jesieni 1  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-826
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 12/04/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

https://ezamowienia.gov.pl/pl


79642-2024 Page 5/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie ustala szczegółowego warunku udziału w Postępowaniu.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie ustala szczegółowego warunku udziału w Postępowaniu.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie ustala szczegółowego warunku udziału w Postępowaniu.

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie ustala szczegółowego warunku udziału w Postępowaniu.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga zabezpieczenia oferty wadium w wysokości 
18 700,00 zł
Termin składania ofert: 13/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


79642-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. Ludwika Rydygiera w Krakowie Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 6783105119
Adres pocztowy: os. Złotej Jesieni 1  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-826
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: mzbroja@rydygierkrakow.pl
Telefon: 126468207
Adres strony internetowej: https://www.szpitalrydygier.pl/
Profil nabywcy: https://www.szpitalrydygier.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0071266b-0c96-46ee-baf8-d77a61b820b4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 06/02/2024 09:00:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 79642-2024
Numer wydania Dz.U. S: 27/2024
Data publikacji: 07/02/2024

mailto:mzbroja@rydygierkrakow.pl
https://www.szpitalrydygier.pl
https://www.szpitalrydygier.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-02-06T23:04:45+0000




